
Ceník 2024: Služby
platnost od

1. 1. 2024

Popis

Sponkovačky se půjčují proti záloze, proto 

je nutné osobní převzetí a vrácení - buď ve 

skladu v Lovčicích nebo prostřednictvím 

našich regionálních zástupců. K půjčené 

sponkovačce lze zakoupit příslušné spony.

Oblasti použití

Snazší a rychlejší montáž konstrukcí z desek 

PROMATECT®. Výhodou sponkování, 

oproti spojování konstrukcí pomocí vrutů, 

je zejména zrychlení montáže, levnější spo-

jovací materiál, přesnější montáž a úspora 

celkového montážního času.

Vlastnosti

• jednoduchá a rychlá montáž desek PROMATECT®

• levnější spojovací materiál

• tři typy sponkovačky

Způsob dodání

dle dohody

 Půjčovna sponkovaček k deskovému materiálu Promat®

Půjčení sponkovačky SENCO       Sponky

Popis                 Délka sponky  Způsob dodání Objednací číslo

SLS 25 XP,

typ sponky M06 - M17

12 mm

5 000 ks

4068170 

16 mm 4068171 

19 mm 4068173 

22 mm 4068174 

25 mm 4068175 

32 mm
10 000 ks

4068177 

38 mm 4068178 

SQS 55, 

typ sponky Q19 - Q25

44 mm 7 500 ks 4068179 

50 mm 6 300 ks 4068180 

63 mm 5 000 ks 4068181 

AST 5, 

typ sponky ST

75 mm

4 000 ks

4068182 

80 mm 4068183 

90 mm 4068184 

Stanovení ceny

Při nákupu deskového materiálu nad 100 000,- Kč, je cena pronájmu na dobu 3 dny 1,- Kč. Po uplynutí této doby bude cena pronájmu sponkovaček dále počítána podle sazebníku.

Při odběru sponkovačky bude zaplacena záloha 1000,- Kč za každou sponkovačku. Záloha bude při vrácení sponkovačky vrácena, pokud nebude zjištěna žádná funkční závada nebo jiné 

poškození.

Při ztrátě nářadí nebo poškození převyšující zálohu 1000,- Kč, zaplatí fi rma, která si nářadí zapůjčila, vzniklou škodu.


